
Zarządzenie Nr 264/2023  

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 30.03.2023 roku 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 roku. poz. 

40.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 

ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 263/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.03.2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Zarządza się co następuje: 

§1 Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 

2023 rok: 

1) Urząd Gminy w Olszówce - dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) Urząd Gminy w Olszówce - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce - dochody zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

5) Szkoła Podstawowa w Głębokiem - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

6) Szkoła Podstawowa w Łubiance - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 6, 

7) Szkoła Podstawowa w Ponętowie Górnym Drugim - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§2 Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2023 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Urząd Gminy - dochody 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 264/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.03.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 117 475,60 1 038,00 118 513,60 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 53 967,00 1 038,00 55 005,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

53 961,00 1 038,00 54 999,00 

  Zlecone 53 961,00 1 038,00 54 999,00 

801   Oświata i wychowanie 170 318,00 10 439,00 180 757,00 

 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 170 318,00 10 439,00 180 757,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

155 118,00 10 439,00 165 557,00 

  Własne 155 118,00 10 439,00 165 557,00 

852   Pomoc społeczna 106 166,10 21 866,09 128 032,19 

 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 21 866,09 21 866,09 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 21 866,09 21 866,09 

  Własne 0,00 21 866,09 21 866,09 

855   Rodzina 1 985 294,31 10 000,00 1 995 294,31 

 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 953 344,00 10 000,00 1 963 344,00 

 2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

0,00 10 000,00 10 000,00 

  Własne 0,00 10 000,00 10 000,00 

       

   Razem: 25 392 823,01 43 343,09 25 436 166,10 



Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 264/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.03.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 162 430,00 0,00 162 430,00 

 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 49 000,00 0,00 49 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -800,00 29 200,00 

  Własne 30 000,00 -800,00 29 200,00 

 4260 Zakup energii 0,00 800,00 800,00 

  Własne 0,00 800,00 800,00 

750   Administracja publiczna 3 473 726,60 1 038,00 3 474 764,60 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 53 961,00 1 038,00 54 999,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 500,00 869,00 39 369,00 

  Zlecone 38 500,00 869,00 39 369,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 097,00 148,00 7 245,00 

  Zlecone 7 097,00 148,00 7 245,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 901,00 21,00 922,00 

  Zlecone 901,00 21,00 922,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 16 900,00 16 900,00 

 

85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

0,00 1 400,00 1 400,00 

 2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 1 400,00 1 400,00 

  Własne 0,00 1 400,00 1 400,00 

85216  Zasiłki stałe 0,00 15 500,00 15 500,00 

 2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 15 500,00 15 500,00 

  Własne 0,00 15 500,00 15 500,00 

855   Rodzina 9 000,00 1 500,00 10 500,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 3 000,00 1 500,00 4 500,00 



 

 

 2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 000,00 1 00000 3 000,00 

  Własne 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

 4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 500,00 1 500,00 

  Własne 1 000,00 500,00 1 500,00 

       

   Razem: 19 328 830,89 19 438,00 19 348 268,89 

 

 
Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - dochody 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 264/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.03.2023 r, w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 20 100,00 16 900,00 37 000,00 

 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

0,00 1 400,00 1 400,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 400,00 1 400,00 

85216  Zasiłki stałe 0,00 15 500,00 15 500,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 15 500,00 15 500,00 

855   Rodzina 19 000,00 -8 500,00 10 500,00 

 

85501  Świadczenie wychowawcze 3 000,00 1 500,00 4 500,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 500,00 1 500,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

16 000,00 -10 000,00 6 000,00 

 2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

10 000,00 -10 000,00 0,00 

       

   Razem: 39 100,00 8 400,00 47 500,00 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 264/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.03.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 860 535,10 21 866,09 882 401,19 

 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 35 000,00 21 866,09 56 866,09 

 3110 Świadczenia społeczne 35 000,00 21 866,09 56 866,09 

  Własne 35 000,00 21 866,09 56 866,09 

       

   Razem: 3 008 293,41 21 866,09 3 030 159,50 



Szkoła Podstawowa Głębokie- wydatki 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 264/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.03.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 402 976,00 3 649,00 2 406 625,00 

 

80103  Oddziały przedszkolne w szkotach podstawowych 249 972,00 3 649,00 253 621,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 380,00 524,00 33 904,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 800,00 75,00 4 875,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 129 650,00 3 050,00 132 700,00 

       

   Razem: 2 402 976,00 3 649,00 2 406 625,00 



Szkoła Podstawowa Łubianka - wydatki 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 264/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.03.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 693 962,00 3 547,00 2 697 509,00 

 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 285 536,00 3 547,00 289 083,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 660,00 2 000,00 47 660,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 510,00 510,00 39 020,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 570,00 73,00 5 643,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 151 650,00 964,00 152 614,00 

       

   Razem: 2 693 962,00 3 547,00 2 697 509,00 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 



Szkoła Podstawowa Ponętów Górny Drugi- wydatki 

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 264/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.03.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 323 897,00 3 243,00 2 327 140,00 

 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 284 732,00 3 243,00 287 975,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 330,00 4 000,00 52 330,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 700,00 466,00 39 166,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 600,00 66,00 5 666,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 150 320,00 -1 289,00 149 031,00 

       

   Razem: 2 323 897,00 3 243,00 2 327 140,00 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 264/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.03.2023 r. 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Dotacje 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 53 961,00 1 038,00 54 999,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 961,00 1 038,00 54 999,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

53 961,00 1 038,00 54 999,00 

       

   Razem: 2 042 108,41 1 038,00 2 043 146,41 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Wydatki 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 53 961,00 1 038,00 54 999,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 961,00 1 038,00 54 999,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 500,00 869,00 39 369,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 097,00 148,00 7 245,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 901,00 21,00 922,00 

   Razem: 2 042 108,41 1 038,00 2 043 146,41 


